
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 22 września 2021 r. 

 

BZP.272.36.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa paliw do 

pojazdów stanowiących flotę samochodową UMWP oraz do agregatów prądotwórczych 

i innych urządzeń spalinowych Zamawiającego”, nr: BZP.272.36.2021 przekazuje 

następujące informacje: 

 

Lp. Wykonawca Cena 
Stały upust 

podany w PLN 

Ilość stacji 

benzynowych na 

terenie woj. 

podlaskiego 

1. 

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A. 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

747 123,76 zł 
0,17 zł brutto za 1 

dm3 56 

2. 

PETROJET sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

741 513,60 zł 
0,07 zł brutto za 1 

dm3 23 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2021-09-22T08:57:44+0000
	Not specified




